

Протокол № 12

Об итогах закупки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений

«29» мая 2024 г.

г. Атырау

Заказчик - КГП на ПХВ «Атырауская областная детская больница» Управления здравоохранения Атырауской области, находящийся по адресу РК, Атырауская область, г. Атырау, мкр. Авангард, ул. Курмангазы, 9А, в соответствии с пунктом 92 главы 9 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее – Правила), подвел итоги закупки по Объявлению № 12 о проведении закупок лекарственных средств, медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений от 16.05.2024 года, по следующим наименованиям:

Перечень объявленных к закупке лекарственных средств, медицинских изделий

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во, ед. изм.	Цена за 1 ед. изм.	Суммы
1	Спицы для компрессионно-дистракционного остеосинтеза СКДО-МТ-Казань, исполнение перо, без упора d 1,8 mm и длиной, L 400mm	шт	100	1950	195 000
2	Стержень эластичный Диаметр 2,5 мм Длина 440 мм	шт	12	34 000	408 000
3	Стержень эластичный Диаметр 3 мм Длина 440 мм	шт	12	34 000	408 000
4	Стержень эластичный Диаметр 3,5 мм Длина 440 мм	шт	12	34 000	408 000
5	Маленькая пластина локтя и лучевой кости Используется с фиксирующими винтами 2,7 мм, кортикальными винтами 2,7 мм	шт	6	53 000	318 000
6	Ключичная пластина с крючком Используется с кортикальными винтами 3,5 мм и губчатыми винтами 4,0 мм	шт	2	44 000	88 000
7	Проксимальная плечевая пластина (I) Используется с кортикальными винтами 3,5 мм и губчатыми винтами 4,0 мм	шт	2	34 000	68 000
8	Большеберцовая проксимальная медиальная пластина LCP Используется с фиксирующими винтами 5,0 мм, кортикальными винтами 4,5 мм и губчатыми винтами 6,5 мм	шт	2	53 000	106 000
9	T-образные пластины (II) Используется с кортикальными винтами 2,0 мм	шт	2	25 000	50 000
10	L-образная пластина (II) Используется с кортикальными винтами 2,0 мм	шт	4	25 000	100 000
11	Y-образная пластина (I) Используется с кортикальными винтами 2,0 мм	шт	2	25 000	50 000
12	Ключичная пластина с расширением LCP Используется с фиксирующими винтами 3,5 мм и	шт	4	63 000	252 000

	кортикальными винтами 3,5 мм				
13	Пластина реконструкционная компрессионная 4,5/5,0(II) Используется с фиксирующими винтами 3,5 мм и кортикальными винтами 3,5 мм	шт	3	70 200	210 600
14	Пластина реконструкционная компрессионная 3,5 (III) Используется с фиксирующими винтами 3,5 мм и кортикальными винтами 3,5 мм	шт	3	71 000	213 000
15	Дистальная медиальная большеберцовая пластина LCP Используется с фиксирующими винтами 3,5 мм, кортикальными винтами 3,5 мм	шт	2	70 000	140 000
16	Дистальная бедренная пластина LCP Используется с фиксирующими винтами 5,0 мм и кортикальными винтами 4,5 мм	шт	2	69 000	138 000
17	Узкая пластина LCP Используется с фиксирующими винтами 5,0 мм и кортикальными винтами 4,5 мм	шт	2	56 000	112 000
18	2.7мм Винт компрессионный	шт	20	4 200	84 000
19	3.5мм Винт компрессионный	шт	20	4 500	90 000
20	3.5 мм Винт Компрессионный	шт	20	6 900	138 000
21	5.0 мм Винт компрессионный	шт	10	9 000	90 000
22	Кортикальный винт 3,5 мм	шт	20	4 500	90 000
23	Кортикальный винт 4,5 мм	шт	20	4 500	90 000
24	Кортикальный винт 2,0 мм	шт	20	4 500	90 000
25	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x270, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	шт	8	116 850	934 800
26	Стержень для бедренной кости, правая, левая, R, L 8, 9, 10, 11, 12x260, 280мм, 300мм, 320мм, 340мм, 360мм, 380мм, 400мм, 420мм, 440мм	шт	8	117 568	940 544
27	Винт слепой M8-0	шт	8	11 685	93 480
28	Винт слепой M10x1-0	шт	8	11 685	93 480
29	Винт компрессионный M8x1.25	шт	4	8 713	34 852
30	Винт компрессионный M10x1	шт	4	8 713	34 852
31	Блокирующий набор /70-85/; /80-95/; /90-105/	шт	2	37 823	75 646
32	Винт дистальный 4.5 L-20мм, 25мм, 30мм, 35 мм, 40 мм, 45 мм, 50 мм, 55 мм, 60 мм, 65 мм, 70 мм, 75 мм, 80 мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	шт	100	4 561	456 100
33	Винт дистальный 6.5 L-50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм	шт	20	6 529	130 580
34	Винт дистальный 5.0 L-20, 22, 24, 26, 28, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	шт	10	5 945	59 450

35	Сверло интрамедуллярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0 (Hudson)	шт	5	224 747	1 123 735
36	Лезвия для пилы; Диаметр 50,0 мм	шт	3	32 000	96 000
37	Стержень Ø 2,5 мм. L=440	шт	20	29 000	580 000
38	Стержень Ø 3,0 мм. L=440	шт	20	29 000	580 000
39	Стержень Ø 3,5 мм. L=440	шт	20	29 000	580 000
40	Стержень Ø 4,0 мм. L=440.	шт	10	29 000	290 000
41	Пневмоманжета двойная для детей размером 50x11 см.	шт	1	138 375	138 375
42	Насос ручной с манометром	шт	1	519 336	519 336
43	Распатор Wagner 14x200мм	шт	1	101 136	101 136
44	Плоскогубцы для проволоки с широкими губками 180мм	шт	1	256 066	256 066
45	Распатор Wagner 13x185мм	шт	1	77 056	77 056
Итого:				11 132 088	

В общем сумма по объявлению ; **11 132 088** (Одиннадцать миллион сто тридцать две тысячи восемьдесят восемь) тенге, **00** тиын

1. Место поставки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий: РК, Атырауская область, г. Атырау, мкр. Авангард, ул. Курмангазы, 9А, для КГП на ПХВ «Атырауская областная детская больница» Управления здравоохранения Атырауской области.
2. Наименование потенциальных поставщиков (участников закупки), представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений (заявок на участие) на данный закуп:

- 1) ТОО «Арех Со» г. Алматы, мкр. Нур Алатау, ул. Е. Рахмадаева, 35 - 10:14ч, 23.05.2024 г
- 2) г. Караганда, мкр. Степной 4д, 15, 72 - 12:00ч, 23.05.2024 г
- 3) ТОО «Kaz-Pharm (Каз Фарм)» г. Астана, р-н. Есиль, прос Эл-Фрараби, д 27, кв 10 - 10:00ч, 24.05.2024 г
- 4) ТОО «Визамед Плюс» г. Алматы, ул. Тмирязова 42, пав 15/109, оф. 400 - 10:32ч, 24.05.2024 г

3. Сведения по представленным ценовым предложениям потенциальных поставщиков (участников):

№ лота	Наименование МИ	Ед. изм.	Общее кол-во, объем	Цена за 1 ед. по объявлению	ТОО «Арех Со»	ИП «Моис юк О. А.»	ТОО «Kaz-Pharm»	ТОО «Визамед Плюс»
1	Спицы для компрессионно-дистракционного остеосинтеза СКДО-МТ-Казань, исполнение перо, без упора d 1,8 mm и длиной, L 400mm	шт	100	1950	—	1950	—	—

2	Стержень эластичный Диаметр 2,5 мм Длина 440 мм	шт	12	34 000	—	—	33 990	—
3	Стержень эластичный Диаметр 3 мм Длина 440 мм	шт	12	34 000	—	—	33 990	—
4	Стержень эластичный Диаметр 3,5 мм Длина 440 мм	шт	12	34 000	—	—	33 990	—
5	Маленькая пластина локтя и лучевой кости Используется с фиксирующими винтами 2,7 мм, кортикальными винтами 2,7 мм	шт	6	53 000	—	—	52 990	—
6	Ключичная пластина с крючком Используется с кортикальными винтами 3,5 мм и губчатыми винтами 4,0 мм	шт	2	44 000	—	—	43 990	—
7	Проксимальная плечевая пластина (I) Используется с кортикальными винтами 3,5 мм и губчатыми винтами 4,0 мм	шт	2	34 000	—	—	33 990	—
8	Большеберцовая проксимальная медиальная пластина LCP Используется с фиксирующими винтами 5,0 мм, кортикальными винтами 4,5 мм и губчатыми винтами 6,5 мм	шт	2	53 000	—	—	52 990	—
9	T-образные пластины (II) Используется с кортикальными винтами 2,0 мм	шт	2	25 000	—	—	24 990	—
10	L-образная пластина (II) Используется с кортикальными винтами 2,0 мм	шт	4	25 000	—	—	24 990	—
11	Y-образная пластина (I) Используется с кортикальными винтами 2,0 мм	шт	2	25 000	—	—	24 990	—
12	Ключичная пластина с расширением LCP Используется с фиксирующими винтами 3,5 мм и кортикальными винтами 3,5 мм	шт	4	63 000	—	—	62 990	—
13	Пластина реконструкционная компрессионная 4,5/5,0(II) Используется с фиксирующими винтами 3,5 мм и кортикальными винтами 3,5 мм	шт	3	70 200	—	—	70 190	—
14	Пластина реконструкционная компрессионная 3,5 (III) Используется с фиксирующими винтами 3,5 мм и кортикальными винтами 3,5 мм	шт	3	71 000	—	—	70 990	—
15	Дистальная медиальная большеберцовая пластина LCP Используется с фиксирующими винтами 3,5 мм, кортикальными винтами 3,5 мм	шт	2	70 000	—	—	69 990	—
16	Дистальная бедренная пластина LCP Используется с фиксирующими винтами 5,0 мм и	шт	2	69 000	—	—	68 990	—

	кортикальными винтами 4,5 мм							
17	Узкая пластина LCP Используется с фиксирующими винтами 5,0 мм и кортикальными винтами 4,5 мм	шт	2	56 000	—	—	55 990	—
18	2.7мм Винт компрессионный	шт	20	4 200	—	—	4 190	—
19	3.5мм Винт компрессионный	шт	20	4 500	—	—	4 490	—
20	3.5 мм Винт Компрессионный	шт	20	6 900	—	—	6 890	—
21	5.0 мм Винт компрессионный	шт	10	9 000	—	—	8 990	—
22	Кортикальный винт 3,5 мм	шт	20	4 500	—	—	4 490	—
23	Кортикальный винт 4,5 мм	шт	20	4 500	—	—	4 490	—
24	Кортикальный винт 2,0 мм	шт	20	4 500	—	—	4 490	—
25	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x270, 285мм, 300мм, 315мм, 330мм, 345мм, 360мм, 375мм, 390мм	шт	8	116 850	114 000	—	—	—
26	Стержень для бедренной кости, правая, левая, R, L 8, 9, 10, 11, 12x260, 280мм, 300мм, 320мм, 340мм, 360мм, 380мм, 400мм, 420мм, 440мм	шт	8	117 568	114 700	—	—	—
27	Винт слепой M8-0	шт	8	11 685	11 400	—	—	—
28	Винт слепой M10x1-0	шт	8	11 685	11 400	—	—	—
29	Винт компрессионный M8x1.25	шт	4	8 713	8500	—	—	—
30	Винт компрессионный M10x1	шт	4	8 713	8 500	—	—	—
31	Блокирующий набор /70-85/; /80-95/; /90-105/	шт	2	37 823	36 900	—	—	—
32	Винт дистальный 4.5 L-20мм, 25мм, 30мм, 35 мм, 40 мм, 45 мм, 50 мм, 55 мм, 60 мм, 65 мм, 70 мм, 75 мм, 80 мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	шт	100	4 561	4 450	—	—	—
33	Винт дистальный 6.5 L-50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм	шт	20	6 529	6 370	—	—	—
34	Винт дистальный 5.0 L-20, 22, 24, 26, 28, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100	шт	10	5 945	5 800	—	—	—
35	Сверло интрамедуллярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0 (Hudson)	шт	5	224 747	219 265	—	—	—
36	Лезвия для пилы; Диаметр 50,0 мм	шт	3	32 000	—	—	—	31 000
37	Стержень Ø 2,5 мм. L=440	шт	20	29 000	—	29 000	—	—
38	Стержень Ø 3,0 мм. L=440	шт	20	29 000	—	29 000	—	—

39	Стержень Ø 3,5 мм. L=440	шт	20	29 000	—	29 000	—	—
40	Стержень Ø 4,0 мм. L=440.	шт	10	29 000	—	29 000	—	—
41	Пневмоманжета двойная для детей размером 50x11 см.	шт	1	138 375	135 000	—	—	—
42	Насос ручной с манометром	шт	1	519 336	506 669	—	—	—
43	Распатор Wagner 14x200мм	шт	1	101 136	98 669	—	—	—
44	Плоскогубцы для проволоки с широкими губками 180мм	шт	1	256 066	249 820	—	—	—
45	Распатор Wagner 13x185мм	шт	1	77 056	75 177	—	—	—

Комиссия организатора закупки по результатам оценки и сопоставления представленных потенциальными поставщиками ценовых предложений, **РЕШИЛА:**

- 1) Признать ТОО «Арех Со» победителем по лоту № 25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,41,42,43,44,45. Заключить с ТОО «Арех Со» договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 4 945 860 ,00 (Четыре миллион девятсот сорок пять тысяч восемьсот шестьдесят) тенге, 00 тиын;
 - 2) Признать ИП «Моисюк О. А.» победителем по лоту № 1, 37, 38, 39, 40. Заключить с ИП «Моисюк О. А.» договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 2 225 000,00 (Два миллион двести двадцать пять тысяч) тенге, 00 тиын;
 - 3) Признать ТОО «Kaz-Pharm (Каз Фарм)» победителем по лоту № 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,. Заключить с ТОО «Kaz-Pharm (Каз Фарм)» договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму 3 739 130,00 (Три миллион семьсот тридцать девять тысяч сто тридцать) тенге, 00 тиын;
 - 4) Признать ТОО «Визамед Плюс» победителем по лоту № 36. Заключить с ТОО «Визамед Плюс» договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму 93 000,00 (Девяносто три тысяч) тенге, 00 тиын;
 - 5)
4. Разместить протокол итогов после подписания на официальном Интернет-ресурсе больницы.

Специалист по гос закупки:


Хисамеденова А. М.